
801pfzmM40 str.l
Załącznik
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2024
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 292 225 292 225 292 225 258 475 33 750

80101 Szkoły podstawowe 6 000 6 000 237 000 237 000
GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP4 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK SP 12/HUP Wydatki bieżące SP 12 SP 12 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 14 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 20 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 22 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

80101 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

SP 26/HUP

SP 29/HUP

SP36/HUP

MCOO-SP/HUP

SP 53/HUP

SP 56/HUP

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

SP 26

SP 29

SP36

MCOO

SP 53

SP 56

SP 26

SP 29

SP36

SP38

SP 53

SP 56

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13

80101 GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 62 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 82 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 107 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 110 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 111 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 114 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

80101 GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 119 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 129 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 134 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 142 1000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 000 1 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000
4240 1 000 1 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 148 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 149 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000
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Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12 13
80101 GWSMK MCOO-SP/HUP Wydatki bieżące MCOO SP 151 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- 'wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK ZSP 1/HUP Wydatki bieżące ZSP 1 ZSP 1 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK ZSP 11/HUP Wydatki bieżące ZSP 11 ZSP 11 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK ZSP 15/HUP Wydatki bieżące ZSP 15 ZSP 15 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-ZS/HUP Wydatki bieżące MCOO ZSP 21 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000

GWSMK MCOO-ZS/HUP Wydatki bieżące MCOO ZSO 1 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

3 000
3 000

3 000
3 000
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
80101 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO-ZS/HUP

MCOO-ZS/HUP

MCOO-SP/DRE

MCOO-SP/DRE

SP 64/APO

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4790

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4440

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

SP 64

ZSOMS

ZSOS2

SP7

SP 138

SP 64 6 000

6 000

6000
6 000

6 000

6 000

6 000
6 000

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000

70 000

70 000

70 000
70 000
70 000

70 000

70 000
70 000

6 000

6 000

6 000
6 000

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000

70 000

70 000

70 000
70 000
70 000

70 000

70 000
70 000
6 000

6 000

6 000
6 000



MII pT 7.m IVI 4U sTr /

Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 750 2 750
PWSMK MCOO-SOSW/HUP Wydatki bieżące MCOO SOSW2 1000 1 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000
4240 1 000 1 000

PWSMK SOSW4/HUP Wydatki bieżące SOSW4 SOSW4 750 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

750 750

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750 750
4240 750 750

PWSMK ZSS 14/HUP Wydatki bieżące ZSS 14 ZSS 14 1000 1 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000
4240 1 000 1 000

80104 Przedszkola 6 475 6 475
GWSMK MCOO-P/HUP Wydatki bieżące MCOO P33 750 750

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

750 750

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750 750
4240 750 750

GWSMK MCOO-P/HUP Wydatki bieżące MCOO P94 750 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 750 750
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750 750
4240 750 750

GWSMK MCOO-P/HUP Wydatki bieżące MCOO P 108 750 750
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

750 750

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750 750
_________________________ 4240_____________________ ____ 750 750
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Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72 13

80104 GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO-P/HUP

MCOO-P/HUP

MCOO-P/HUP

MCOO-P/HUP

MCOO-P/HUP

MCOO-P/HUP

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

MCOO

P 113

P 121

P 125

P 129

P 145

P 148

600

600

600
600
750

750

750
750
750

750

750
750
625

625

625
625
750

750

750
750
750

750

750
750

600

600

600
600
750

750

750
750
750

750

750
750
625

625

625
625
750

750

750
750
750

750

750
750
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Wydatki

Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr Rachunek Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania bankowy Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
80107 Świetlice szkolne 12 000 12 000 12 000 12 000

GWSMK SP 64/APO Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
4790

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4440

SP 64 SP 64 12 000

12 000

12 000
12 000

12 000

12 000

12 000
12 000

12 000

12 000

12 000
12 000

12 000

12 000

12 000
12 000

80115 Technika 6 000 6 000
PWSMK

PWSMK

ZSODZ 1/HUP

ZSM 2/HUP

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

ZSODZ1

ZSM 2

ZSODZ1

ZSM 2

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 000 3 000
PWSMK ZSM 1/HUP Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

ZSM 1 ZSM 1 3 000

3 000

3 000
3 000

3 000

3 000

3 000
3 000

80120 Licea ogólnokształcące 22 000 22 000
PWSMK LOI/HUP Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

LOI LOI 3 000

3 000

3 000
3 000

3 000

3 000

3 000
3 000
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 73

80120 PWSMK

PWSMK

PWSMK

PWSMK

PWSMK

PWSMK

LO IV/HUP

LO V/HUP

LO VIII/HUP

LOIX/HUP

LO XIV/HUP

LOXXI/HUP

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4240

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4240

LO IV

LO V

LO VIII

LO IX

LOXIV

LO XXI

LO IV

LO V

LO VIII

LOK

LOXIV

LO XXI

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
1 000

1 000

1 000
1 000

3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
3 000

3 000

3 000
3 000
1 000

1 000

1 000
1 000
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Dział Kat 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rachunek 
bankowy

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
80120 PWSMK ZSO 18/HUP Wydatki bieżące ZSO 18 ZSO 18 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 000 3 000

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

80132 Szkoły artystyczne 3 000 3 000
GWSMK OSM-B/HUP Wydatki bieżące OSM-B OSM-B 3 000 3 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 000 3 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000
4240 3 000 3 000

80195 Pozostała działalność 274 225 274 225
GWSMK EK/FZO/02 Wydatki bieżące FK EK 134 225 134 225

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

134 225 134 225

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 134 225 134 225
4300 134 225 134 225

GWSMK MCOO/DNR Wydatki bieżące MCOO MCOO 140 000 140 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

140 000 140 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000 140 000
4270 140 000 140 000


